

Ajuntament de Riba-roja de Túria

Correcció d'errades de l'oferta d'ocupació pública exercici 2018. [2018/9699]

En el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 8397, de 4 d'octubre de 2018, es va publicar l'oferta d'ocupació pública de l'exercici 2018 d'aquest municipi; s'hi observen i corregeixen els errors següents:

A) Oferta ordinària:
Personal funcionari (concurs oposició).

On diu:

Grup	Denominac. plaça	Nombre de places	Accés	Titulació d'accés
A2	Aux. administratiu/iva	2	Lliure	ESO

Ha de dir:

Grup	Denominac. plaça	Nombre de places	Accés	Titulació d'accés
C2	Aux. administratiu/iva	2	Lliure	ESO

B) Oferta extraordinària:
Personal funcionari (concurs oposició)

On diu:

Grup	Denominac. plaça	Nombre de places	Accés	Titulació d'accés
C1	Administratiu/iva	7	Lliure	ESO

Ha de dir:

Grup	Denominac. plaça	Nombre de places	Accés	Titulació d'accés
C2	Aux. administratiu/iva	7	Lliure	ESO

Personal laboral (concurs oposició)

On diu:

Grup	Denominac. plaça	Nombre de places	Accés	Titulació d'accés
C2	Tèc. aux. de serveis socials	1	Lliure	ESO

Ha de dir:

Grup	Denominac. plaça	Nombre de places	Accés	Titulació d'accés
C1	Tèc. aux. de serveis socials	1	Lliure	Títol de Batxiller o Tècnic

Riba-roja de Túria, 15 d'octubre de 2018.– L'alcalde president: Roberto Raga Gadea.

Ayuntamiento de Riba-roja de Túria

Corrección de errores de la oferta de empleo público ejercicio 2018. [2018/9699]

En el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 8397, de 4 de octubre de 2018, se publicó la oferta de empleo público del ejercicio 2018 de este municipio, en la que se observa y corrigen los siguientes errores:

A) Oferta ordinaria:
– Personal funcionario (concurso-oposición).

Donde dice:

Grupo	Denominac. plaza	Número de plazas	Acceso	Titulación de acceso
A2	Aux. administrativo/a	2	Libre	ESO

Debe decir:

Grupo	Denominac. plaza	Número de plazas	Acceso	Titulación de acceso
C2	Aux. administrativo/a	2	Libre	ESO

B) Oferta extraordinaria:
– Personal funcionario (concurso-oposición)

Donde dice:

Grupo	Denominac. plaza	Número de plazas	Acceso	Titulación de acceso
C1	Administrativo/a	7	Libre	ESO

Debe decir:

Grupo	Denominac. plaza	Número de plazas	Acceso	Titulación de acceso
C2	Aux. administrativo/a	7	Libre	ESO

– Personal laboral (concurso-oposición)

Donde dice:

Grupo	Denominac. plaza	Número de plazas	Acceso	Titulación de acceso
C2	Téc. aux. de servicios sociales	1	Libre	ESO

Debe decir:

Grupo	Denominac. plaza	Número de plazas	Acceso	Titulación de acceso
C1	Téc. aux. de servicios sociales	1	Libre	Título de Bachiller o Técnico

Riba-roja de Túria, 15 de octubre de 2018.– El alcalde presidente: Roberto Raga Gadea.